

PACZKA
Z
BALONAMI

<https://paczkazbalonami.pl> 575 257 254
paczkazbalonami@gmail.com



Oc03- Balon foliowy w kształcie Dzikiego Tygrysa- (42"/108cm.h x 30"/75cm.w)

Nr katalogowy: 901855

Kod EAN: 8435102312751

Producent: Flexmetal

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,00 PLN

Opis produktu

Dziki Przygody na Imprezach Urodzinowych - BALON TYGRYS



Witajcie, kochani rodzice! Jeśli szukacie czegoś, co ożywi atmosferę na imprezie urodzinowej waszego dziecka, to mamy dla was idealne rozwiązanie - balonik foliowy w kształcie groźnego tygrysa! Jego imponujący rozmiar 108x75 cm sprawi, że stanie się on niezapomnianym elementem każdej imprezy, przyciągając uwagę wszystkich maluchów i dorosłych.

Balon Tygrys na Powietrze i hel - Doskonały Główny Element Dekoracji

Ten balonik, napełniony helem, unosi się majestatycznie do góry, przypominając wszystkim obecnym o dzikości i pięknie natury. Napompowany powietrzem i umieszczony w centralnym punkcie sali lub ogrodu, stanie się on doskonałym głównym elementem dekoracji, nadając imprezie wyjątkowego charakteru i uroku.

Balony foliowe w kształcie Tygrysa to zabawa i Radość Dla Dzieci na Każdą Okazję

Nie tylko na urodziny! **Balonik w kształcie tygrysa** może być używany na różnego rodzaju imprezach i wydarzeniach, takich jak przyjęcia w przedszkolu, pikniki rodzinne, czy festyny plenerowe. Jego obecność sprawi, że maluchy poczują się jak w prawdziwej dżungli, pełnej przygód i niespodzianek.

Balon foliowy tygrys - Pomysł Na Tematyczną Imprezę Dżungla

Jeśli planujecie tematyczną imprezę dżungla dla waszego dziecka, to balonik w kształcie tygrysa będzie idealnym dodatkiem do dekoracji! Razem z innymi elementami, takimi jak liany, papugi, i banany, stworzy on magiczną atmosferę pełną tropikalnego klimatu i dzikiej zabawy.

Balony i dekorację w stylu SAFARI

Daj swojemu dziecku niezapomniane wspomnienia, organizując imprezę pełną przygód z **balonikiem foliowym w kształcie tygrysa!** Niech ta dzika bestia unosi się majestatycznie do góry, sprawiając, że każdy maluch poczuje się jak w prawdziwej dżungli. Niech wasza impreza stanie się wyjątkowym przeżyciem, które dzieci będą wspominały jeszcze przez długi czas!